
 
 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
23.11.2012                      м. КИЇВ                           № 801            

 
 
Про затвердження Переліку житлових об’єктів, 
які передбачається фінансувати у 2012 році за 
рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 
2101190 “Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України”  
 
 

З метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною 
програмою КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України” 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити Перелік житлових об’єктів, які передбачається фінансувати 
у 2012 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил 
України”, що додається. 

 
2. Наказ Міністра оборони України від 31 серпня 2012 року № 582 “Про 

затвердження Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у    
2012 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво 
(придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України”            
(зі змінами) вважати таким, що втратив чинність. 

 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 

Міністр оборони України                                                             Д.А.САЛАМАТІН 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО:               ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до    наказу   Міністра   оборони   України 

відооооооооооооооо                               о№      . 
“Про затвердження  Переліку житлових об’єктів, які передбачається 

фінансувати у 2012 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил 

України”  
 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 
Видання наказу пов’язане з уточненням показників введення в 

експлуатацію житлових об’єктів, переносу термінів завершення будівництва 
об’єктів у 2012 році та придбання житла для військовослужбовців Збройних Сил 
України з урахуванням результатів засідання комітету з конкурсних торгів 
Міністерства оборони України.  

 
2. Цілі і завдання видання  
 
Видання наказу спрямоване на забезпечення ефективного використання 

коштів державного бюджету, передбачених на будівництво (придбання) житла 
для військовослужбовців Збройних Сил України.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення 
 
Основним положенням наказу є затвердження до переліку житлових 

об’єктів, які передбачається фінансувати у 2012 році за рахунок бюджетних 
коштів у новій редакції.  

 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
У цій сфері правового регулювання діють Закон України “Про Державний 

бюджет України на 2012 рік” та постанова Кабінету Міністрів України             
від 16 лютого 2011 року № 147 “Про затвердження Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла 
для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу” (зі змінами). 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 
Впровадження наказу не потребує додаткових матеріальних та інших 

витрат. 
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 



Видання цього наказу дасть можливість ефективно використати бюджетні 
кошти та в міру їх надходження збудувати (отримати) в поточному році 2140 
квартир для військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей. 
 
 
Директор Департаменту капітального будівництва   
Міністерства оборони України                                                    Л.Ф.ХРАМЧЕНКО 
 
Заступник Міністра фінансів України 
 
 
 
 
 
 
 
               

       
                  

        
        

ПЕРЕЛІК 

 житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2012 році з
КПКВ 2101190  “Будівництво (придбання) житла для військов

№  
з/п 

Замовники, 
найменування 
об’єктів та їх 

місцезнаходження 

Шифр 

Техніко-економічні 
показники проектів 

будівництва 

П
ро
ф
ін
ан
со
ва
но

 н
а 

01
.0

1.
20

12
, 

 т
ис
яч

 г
ри
ве
нь

 

П
от
ре
ба

 в
 к
ош

та
х 
дл
я 

 
за
ве
рш

ен
ня

 б
уд
ів
ни
цт
ва

, 
ти
ся
ч 
гр
ив
ен
ь 

за
га
ль
на

 в
ар
ті
ст
ь 
бу
ді
вн
иц
тв
а,

 
ти
ся
ч 
гр
ив
ен
ь 

за
га
ль
на

 п
ло
щ
а 
кв
ар
ти
р 
за

 п
ро
ек
то
м

,  
 

 к
ва
др
ат
ни
х 
м
ет
рі
в 

за
га
ль
на

 к
іл
ьк
іс
ть

 к
ва
рт
ир

 з
а 
пр
ое
кт
ом

,  
ш
ту
к 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 РАЗОМ   ####### ##### 4 
783 

235 
132

#######

2 Пускові об’єкти, у 
тому числі: 

  404 915 ##### 1 
657 

179 
585

225 330

2.1 власне будівництво   325 129 65 1 161 163 148



200 021 981
2.2 реконструкція 

будівель під житло 
  40 197 41 

196
636 4 134 36 063

2.3 сезонні роботи на 
об’єктах, введених в 
експлуатацію в 
минулі роки (власне 
будівництво) 

  1 904 0 0 127 1 777

2.4 сезонні роботи на 
об’єктах, введених в 
експлуатацію в 
минулі роки 
(реконструкція) 

  776 0 0 0 776

2.5 позамайданчикові 
інженерні мережі 

  36 909 0 0 13 343 23 566

3 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  688 969 ##### 2 
438 

53 446 635 523

3.1 власне будівництво   644 276 ##### 2 
251 

49 481 594 795

3.2 реконструкція 
будівель під житло 

  30 058 10 
142

187 1 782 28 276

3.3 позамайданчикові 
інженерні мережі 

  14 635 0 0 2 183 12 452

4 Придбання житла на 
вторинному ринку  
та на умовах пайової 
участі    

  227 905 44 
516

688 2 101 225 804

4.1 Придбання житла на 
вторинному ринку   

  128 160 25 
386

408 0 128 160

4.2 придбання житла на 
умовах пайової 
участі   

  99 745 19 
130

280 2 101 97 644

5 Проектно-
вишукувальні 
роботи 

        

6 Інші витрати 
(публікація 
оголошень) 

  70     70

7 Центральне 
територіальне 
управління 
капітального 
будівництва 

  418 267 94 
384

1 
458 

41 718 376 549

8 Київ   105 062 29 
959

448 9 909 95 153

9 Пускові об’єкти   3 233 13 
393

181 0 3 233



9.1 місто Київ, вулиця 
Юліуса Фучіка, 
військове містечко 
№ 110, 
реконструкція 
будівлі № 29 під 16-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-29/110 967 1 069 16 0 967

9.2 місто Київ, вулиця 
Юліуса Фучіка, 
військове містечко 
№ 110, 
реконструкція 
будівлі № 70 під 9-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-70/110 300 1 328 9 0 300

9.3 місто Київ, вулиця 
Юліуса Фучіка, 
військове містечко 
№ 110, 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
житлових будинків 

  100    0 100

9.4 місто Київ, 15-й 
кілометр 
Житомирського 
шляху, 4, військове 
містечко № 294, 
реконструкція 
будівлі під 8-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-4/294 528 554 8 0 528

9.5 місто Київ, вулиця 
Московська, 45/1, 
військове містечко 
№ 59, реконструкція 
будівлі гуртожитку 
під 109-квартирний 
житловий будинок 

РГ-33/59 738 8 643 109 0 738

9.6 місто Київ, вулиця 
Коноплянська, 22 
військове містечко 
№ 41, реконструкція 
будівлі № 1 під 39-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-1/41 600 1 799 39 0 600

10 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються  

  100 108 16 
370

264 9 909 90 199



10.1 місто Київ, вулиця 
Бориспільська, 30-а, 
Дарницький район, 
військове містечко 
№ 147, друга черга, 
перший пусковий 
комплекс  

91-45-
15/1 

45 639 8 185 132 3 328 42 311

10.2 місто Київ, вулиця 
Бориспільська, 40, 
Дарницький район, 
військове містечко      
№ 147, перша черга, 
перший пусковий 
комплекс  

91-45-
16/1 

54 469 8 185 132 6 581 47 888

11 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  1 721 196 3 0 1 721

11.1 місто Київ, вулиця 
Алма-Атинська, 109-
Б, погашення 
заборгованості 

  1 721 196 3 0 1 721

12 Київська область   47 530 10 
853

177 7 429 40 101

13 Пускові об’єкти   22 230 7 444 112 5 745 16 485

13.1 місто Васильків, 
вулиця Декабристів, 
40, 107-квартирний 
житловий будинок 

610-жд-2 3 937 0 0 0 3 937

  у тому числі сезонні 
роботи 

  238    0 238

13.2 селище міського 
типу Гостомель, 
військове містечко   
№ 1, житлові 
будинки для 
військовослужбовців 
на 48 квартир 

ЖК-1Г/С-
А 

13 923 3 112 48 5 745 8 178

13.3 Київська область, 
місто Бровари, 
вулиця Чкалова, 1, 
військове містечко 
№ 201, 
реконструкція 
будівлі № 89 під 4-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-89/201 300 160 4 0 300



13.4 Київська область, 
місто Бровари, 
вулиця Чкалова, 1, 
військове містечко 
№ 201, 
реконструкція 
будівлі № 90 під 29-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-90/201 600 2 406 29 0 600

13.5 Київська область, 
селище міського 
типу Коцюбинське, 
військове містечко 
№ 272, 
реконструкція 
будівлі № 1 під 2-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-1/272 350 108 2 0 350

13.6 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 
будівлі № 19 під 1-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-19/210 200 45 1 0 200

13.7 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 
будівлі № 20 під 1-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-20/210 200 51 1 0 200

13.8 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 
будівлі № 24 під 1-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-24/210 100 61 1 0 100

13.9 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 

РБ-46/210 120 109 2 0 120



будівлі № 46 під 2-
квартирний 
житловий будинок 

13.10 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 
будівлі №58 під 5-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-58/210 500 302 5 0 500

13.11 Київська область, 
місто Ірпінь, вулиця 
11-та лінія, 
військове містечко 
№ 210, 
реконструкція 
будівлі № 67 під 1-
квартирний 
житловий будинок 

РБ-67/210 100 54 1 0 100

13.12 Київська область, 
Васильківський 
район, село 
Данилівка, військове 
містечко № 10, 
реконструкція 
будівлі № 2 під 2-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-2/10 300 136 2 0 300

13.13 Київська область, 
Васильківський 
район, село 
Данилівка, військове 
містечко № 10, 
реконструкція 
будівлі № 3 під 3-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-3/10 300 136 3 0 300

13.14 Київська область, 
Васильківський 
район, село 
Данилівка, військове 
містечко № 10, 
реконструкція 
будівлі № 4 під 4-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-4/10 500 136 4 0 500



13.15 Київська область, 
Васильківський 
район, село 
Данилівка, військове 
містечко № 10, 
реконструкція 
будівлі № 9 під 4-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-9/10 300 136 4 0 300

13.16 Київська область, 
місто Біла Церква, 
військове містечко 
№ 52, реконструкція 
будівлі № 126 під 2-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-126/52 200 82 1 0 200

13.17 Київська область, 
місто Біла Церква, 
військове містечко 
№ 52, реконструкція 
будівлі № 60 під 4-
квартирний 
житловий будинок  

РБ-60/52 300 410 4 0 300

14 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  20 911 2 588 56 1 684 19 227

14.1 місто Васильків, 
вулиця Декабристів, 
40, 
позамайданчикові 
інженерні мережі 

М-1-4 4 826 0 0 1 400 3 426

14.2 селище міського 
типу Гостомель, 
військове містечко    
№ 1, зовнішні 
інженерні мережі до 
житлових будинків  

ЖК-1Г/С-
А-М 

4 390 0 0 284 4 106

14.3 селище міського 
типу Гостомель, 
військове містечко 
№ 1, будівництво 4-
поверхових 
багатоквартирних 
житлових будинків  

ЖК-1/Г 11 695 2 588 56 0 11 695

15 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  4 389 821 9 0 4 389



15.1 село Фурси, 
Білоцерківський 
район,  
вулиця 
Грушевського, 26, 
погашення 
заборгованості 

  4 389 821 9 0 4 389

16 Полтавська область   19 358 3 975 70 1 500 17 858

17 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  9 713 2 076 40 1 500 8 213

17.1 місто Миргород, 
вулиця 
Великобагачанська, 
40-квартирний 
житловий будинок із 
зовнішніми 
інженерними 
мережами 

206-Х/84,   
206-Х/84 

1М 

9 713 2 076 40 1 500 8 213

18 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі 

  9 645 1 899 30 0 9 645

18.1 місто Кременчук, 
проспект      50-річчя 
Жовтня, 61-А, 
погашення 
заборгованості 

  9 645 1 899 30 0 9 645

19 Харківська область   37 776 7 682 120 22 076 15 700

20 Пускові об’єкти   7 259 0 0 2 799 4 460

20.1 селище міського 
типу Башкирівка, 
військове містечко 
№ 1, реконструкція 
двох казарм під два 
житлові будинки на    
140 квартир з 
інженерними 
мережами та 
благоустроєм, друга 
черга  
реконструкція 
казарми під 64-
квартирний 
житловий будинок      

187/220/2-
рек 

3 795 0 0 0 3 795



20.2 будівництво 
напірного 
трубопроводу від 
каналізаційної 
насосної станції 
військового містечка 
№ 1 в селі 
Башкирівка до 
каналізаційної 
насосної станції 
військового містечка 
№ 2 в місті Чугуїв 

СХ-2-04-
КНС 

3 464 0 0 2 799 665

21 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  30 517 7 682 120 19 277 11 240

21.1 місто Чугуїв, село 
Клугіно-Башкирівка, 
вулиця Горішного, 
військове містечко 
№ 1, три              5-
поверхових 40-
квартирних 
житлових будинки 

СХ-2-04 30 517 7 682 120 19 277 11 240

22 Черкаська область   21 802 4 768 60 804 20 998

23 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  21 802 4 768 60 804 20 998

23.1 місто Черкаси, 
вулиця Котовського, 
97/3,                              
129-квартирний 
житловий будинок, 
перша черга –              
60 квартир                

5-9/1 21 802 4 768 60 804 20 998

24 Чернігівська область   2 563 610 7 0 2 563

25 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  2 563 610 7 0 2 563

25.1 місто Чернігів, 
вулиця 
Червоногвардійська, 
3-в, погашення 
заборгованості 

  2 563 610 7 0 2 563

26 Придбання житла на 
вторинному ринку  

  28 276 5 049 72 0 28 276

26.1 місто Васильків, 
Київська область, 
вулиця Першого 
Травня, 12/1, 
погашення 

  15 759 2 449 30 0 15 759



заборгованості 

26.2 місто Івано-
Франківськ, різні 
адреси, погашення 
заборгованості 

  8 709 1 807 30 0 8 709

26.3 місто Маріуполь, 
Донецька область, 
проспект Маршала 
Жукова, 62-А, 
погашення 
заборгованості 

  3 808 793 12 0 3 808

27 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі                            

  55 946 11 
151

168 0 55 946

28 Придбання житла на 
вторинному ринку  

  99 884 20 
337

336 0 99 884

28.1 Черкаська область, 
місто Монастирище, 
вул. Гагаріна, 9 

  11 788 2 270 35 0 11 788

28.2 Донецька область, 
Мар'їнський район, 
місто Красногорівка, 
мікрорайон 
"Сонячний", 
будинок № 9 

  9 614 1 860 34 0 9 614

28.3 Зопорізька область, 
місто Вільнянськ,  
вулиця Бочарова, 34-
а 

  21 326 4 479 95 0 21 326

28.4 Миколаївська 
область, місто 
Первомайськ, 
вулиця Трудової 
Слави, 23-б 

  11 156 2 344 38 0 11 156

28.5 місто Суми, вулиця  
Прокоф'єва, 14/5 

  8 429 1 821 23 0 8 429

28.6 придбання житла на 
вторинному ринку в 
інших населених 
пунктах  

  37 571 7 563 111 0 37 571

29 Інші витрати 
(публікація 
оголошень) 

  70     70

30 Кримське 
управління 
капітального 

  161 310 29 
235

439 59 840 101 470



будівництва                 

31 Автономна 
Республіка Крим 

  87 243 16 
180

238 32 037 55 206

32 Пускові об’єкти   71 663 13 
188

197 31 723 39 940

32.1 селище Мирний, 
вулиця Сирнікова, 
89-квартирний 
житловий будинок 

8/15-42-4 26 000 5 130 89 15 060 10 940

32.2 селище Мирний, 
вулиця Сирнікова, 
зовнішні інженерні 
мережі до житлових 
будинків 

8/15-42-4 
інж. 

2 082    28 2 054

32.3 місто Сімферополь, 
проспект Перемоги, 
211,                              
108-квартирний 
житловий будинок: 
36-квартирний 
житловий будинок – 
перша черга, 72-
квартирний 
житловий будинок – 
друга черга  

ПЧ-2/1,2 37 385 8 058 108 16 635 20 750

32.4 місто Сімферополь, 
проспект Перемоги, 
211, військове 
містечко № 80, 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
групи житлових 
будинків  

ПЧ-2-інж 6 196 0 0 0 6 196

33 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  14 139 2 686 36 314 13 825

33.1 місто Сімферополь, 
проспект Перемоги, 
211, військове 
містечко № 80, 36-
квартирний           9-
поверховий 
житловий будинок  

ПЧ-2/3 14 139 2 686 36 314 13 825

34 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  1 441 306 5 0 1 441

34.1 Сакський район, 
селище Уютне, 
вулиця Кірова, 11а 

  1 441 306 5 0 1 441



35 Місто Севастополь   74 067 13 
055

201 27 803 46 264

36 Пускові об’єкти   46 851 8 431 124 24 534 22 317
36.1 місто Севастополь, 

резервне 
електропостачання 
житлових будинків 
по вулиці Комбрига 
Потапова (бухта 
Камишова, корпуси 
33, 34) 

456/дсг-
ЕС 

300 0 0 271 29

36.2 місто Севастополь, 
бухта Камишова, 
корпус 34,                    
48-квартирний 12-
поверховий 
житловий будинок, 
додаткові роботи з 
системи опалення та 
пожежогасіння 

456/дсг-
2А 

732    0 732

36.3 місто Севастополь, 
селище Любимівка, 
вулиця Федорівська, 
47-А, 47-Б, 47-В, 
військове містечко 
№ 5, житлові 
будинки на 96 
квартир 

СЛ/05-1  29 949 6 802 96 14 530 15 419

36.4 місто Севастополь, 
Інкерман, вулиця 
Маліновського,            
28-квартирний 4-
поверховий 
житловий будинок 

9123 12 782 1 629 28 7 419 5 363

36.5 місто Севастополь, 
Інкерман, вулиця 
Маліновського, 
зовнішні інженерні 
мережі 

9123/      
інж. 

3 088 0 0 2 314 774

37 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  25 115 4 245 69 1 168 23 947

37.1 місто Севастополь, 
селище Любимівка, 
вулиця Федорівська, 
47, військове 
містечко № 5, 
інженерні мережі   

СЛ/05-
інж. 

2 700 0 0 379 2 321



37.2 місто Севастополь, 
бухта Камишова, 27-
квартирний  
житловий будинок   

СК-1/1 9 613 1 805 27 469 9 144

37.3 місто Севастополь, 
вул.Н.Островської, 
в/м №372          ( ІІ 
черга - 42-
квартирний 
житловий будинок) 

3-107-3А 

12 802 2 440 42 320 12 482

38 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  2 101 379 8 2 101 0

38.1 місто Севастополь, 
вулиця Генерала 
Острякова, 250, 
корпуси 1– 4 
(дебіторська 
заборгованіть)  

  2 101 379 8 2 101 0

39 Південне управління 
капітального 
будівництва 

  267 358 72 
467

1 
192 

71 340 196 018

40 Запорізька область   29 313 6 250 100 0 29 313

41 
Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

 29 313 6 250 100 0 29 313

41.1 місто Запоріжжя, 
мікрорайон 
“Уральські 
казарми”, військове 
містечко № 9 на розі 
вулиць Кругової та 
Криворізької, 
проектування та 
будівництво 100-
квартирного 
житлового будинку 

СЗ-жб-6 

29 313 6 250 100 0 29 313

42 Кіровоградська 
область 

  17 537 4 343 70 8 573 8 964

43 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  17 537 4 343 70 8 573 8 964

43.1 місто Кіровоград, 
вулиця Конєва-
Попова, 140-
квартирний 
житловий будинок,  
друга черга – 70 
квартир 

93-64 17 537 4 343 70 8 573 8 964

44 Миколаївська   39 475 9 228 145 0 39 475



область  

45 Пускові об’єкти   8 878 2 478 37 0 8 878

45.1 місто Очаків, вулиця 
Дегтярьова,  50-
квартирний 
житловий будинок 

115 646 0 0 0 646

  у тому числі сезонні 
роботи 

  77     77

45.2 селище міського 
типу Галицинівка, 
військове містечко 
№ 103, 24-
квартирний 
житловий будинок 

3-100 4 529 0 0 0 4 529

  у тому числі сезонні 
роботи 

  1 348     1 348

45.3 місто Миколаїв, 
вулиця Аеродромна, 
4, військове 
містечко  № 63-А 
реконструкція 
будівлі № 52 під 10-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 220 725 10 0 1 220

45.4 місто Миколаїв, 
вулиця Аеродромна, 
4, військове 
містечко  № 63-А 
реконструкція 
будівлі № 66 під 12-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 238 815 12 0 1 238

45.5 місто Миколаїв, 
проспект Героїв 
Сталінграду, 
військове містечко 
№ 72, реконструкція 
будівлі № 5 під 15 
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 245 938 15 0 1 245

46 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  30 597 6 750 108 0 30 597

46.1 місто Миколаїв, 
вулиця Чигріна, 
військове містечко 
№ 13, проектування 
та будівництво 108-
квартирного 
житлового будинку  

Н-13-3 

30 597 6 750 108 0 30 597



47 Одеська область     156 329 41 
710

678 54 309 102 020

48 Пускові об’єкти   93 193 25 
907

421 51 286 41 907

48.1 місто Одеса, вулиця 
Щорса, військове 
містечко № 56, 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
групи житлових 
будинків 

О-56-інж 4 242 0 0 993 3 249

48.2 місто Одеса, вулиця 
Щорса,                          
10-поверховий 190-
квартирний 
житловий будинок 

О-56-2 75 592 12 
121

190 47 691 27 901

48.3 місто Білгород-
Дністровський, 
вулиця Шевченка, 
46-а, реконструкція 
готелю “Дністер” 
під 24-квартирний 
житловий будинок  

БД-46 5 291 1 124 24 2 419 2 872

48.4 місто Одеса, вулиця 
Фонтанська дорога, 
14, військове 
містечко № 217, 
реконструкція 
будівлі казарми № 
42 під 59-
квартирний 
житловий будинок  

42/217 1 833 3 750 59 183 1 650

48.5 місто Одеса, 
аеродром 
"Шкільний" 1А, 
військове містечко 
№ 10, реконструкція 
будівлі № 90 під 13-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 800 785 13 0 800

48.6 Одеська область, 
Комінтернівський 
район, селище 
міського типу 
Чорноморське, 
військове містечко 
№ 3, реконструкція 
будівлі № 514 під 
24-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 600 1 069 24 0 600



48.7 Одеська область, 
Комінтернівський 
район, селище 
міського типу 
Чорноморське,  
військове містечко 
№ 3, реконструкція 
будівлі № 699 під 
45-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 057 1 456 45 0 1 057

48.8 Одеська область, 
місто Котовськ, 
вулиця 
Самборського, 
реконструкція 
будівлі № 491 під 9-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 210 534 9 0 1 210

48.9 Одеська область, 
місто Котовськ, 
вулиця 
Самборського, 
реконструкція 
будівлі № 507 під 
43-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 268 3 997 43 0 1 268

48.10 Одеська область, 
місто Котовськ, 
вулиця 
Самборського, 
реконструкція 
будівлі № 614 під 
14-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 300 1 071 14 0 1 300

49 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  45 912 13 
025

222 3 023 42 889

49.1 місто Одеса, вулиця 
Щорса,                          
10-поверховий 142-
квартирний 
житловий будинок 

О-56-1 29 448 9 105 142 1 496 27 952

49.2 місто Одеса, 
військове містечко 
№ 217, 
реконструкція 
будівлі казарми № 
35 під 80-
квартирний 
житловий будинок з 
інженерними 

35/217 16 464 3 920 80 1 527 14 937



мережами 

50 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  17 224 2 778 35 0 17 224

50.1 село Іллічівка, 
Комінтернівський 
район, будинок № 35

  17 224 2 778 35 0 17 224

51 Полтавська область   2 283 5 638 113 0 2 283

52 Пускові об’єкти   924 2 825 65 0 924

52.1 місто Полтава, 
вулиця Остапа 
Вишні, військове 
містечко           № 6, 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
житлових будинків 

6/7-інж 364    0 364

52.2 місто Полтава, 
вулиця Сінна, 50/22, 
військове містечко 
№ 6, реконструкція 
гуртожитку (за     ГП 
№ 11) під 65-
квартирний 
житловий будинок 

6/11 560 2 825 65 0 560

53 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  1 359 2 813 48 0 1 359

53.1 місто Полтава, 
вулиця Остапа 
Вишні, військове 
містечко           № 6, 
реконструкція 
учбового корпусу (за 
ГП № 7) під              
48-квартирний 
житловий будинок 

6/7 1 359 2 813 48 0 1 359

54 Рівненська область   298 208 4 0 298

55 Пускові об’єкти   298 208 4 0 298

55.1 місто Рівне, вулиця 
Грунтова, 117, 
військове містечко 
№ 22, реконструкція 
будівлі чайної під 4-
квартирний 

б/ш 298 208 4 0 298



житловий будинок 

56 Тернопільська 
область 

  1 107 710 10 0 1 107

57 Пускові об’єкти   1 107 710 10 0 1 107

57.1 місто Бережани, 
військове містечко 
№ 2, реконструкція 
будівлі гуртожитку 
під                  10-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 1 107 710 10 0 1 107

58 Херсонська область    21 016 4 380 72 8 458 12 558

59 Пускові об’єкти    21 016 4 380 72 8 458 12 558

59.1 місто Херсон, 
вулиця Кримська, 
30, 72-квартирний 
житловий будинок 

Х-4 21 016 4 380 72 8 458 12 558

60 Подільське  
управління 
капітального 
будівництва                 

  

349 299 
77 
071 

1 
234 

46 495 302 804 

61 Вінницька область   43 475 10 
001

160 1 148 42 327

62 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  43 475 10 
001

160 1 148 42 327

62.1 місто Вінниця, 
вулиця 
Червоноармійська, 
23, військове 
містечко № 1, 79-
квартирний 
житловий будинок 

1193-жб-9 21 466 4 938 79 539 20 927

62.2 місто Вінниця, 
вулиця 
Червоноармійська, 
23, військове 
містечко № 1, 81-
квартирний 
житловий будинок 

1193-жб-
11 

22 009 5 063 81 609 21 400

63 Житомирська 
область 

  92 127 20 
906

310 18 361 73 766

64 Пускові об’єкти   29 438 6 094 90 17 983 11 455



64.1 місто Житомир, 
вулиця Жукова, 
військове містечко  
№ 1, 80-квартирний 
житловий будинок      

21-ж-2 20 159 5 459 80 11 849 8 310

64.2 місто Житомир, 
магістральні теплові 
мережі до групи 
житлових будинків 
по проспекту Миру, 
39-а та вулиці 
Маршала Жукова   

21-м-інж 2 805    1 657 1 148

64.3 місто Житомир, 
підготовка територіїї 
та влаштування 
інженерних мереж 
до групи житлових 
будинків по 
проспекту Миру, 39-
а та вулиці Жукова, 
4, 6, 8, 10                      

21-ж-інж 3 730 0 0 2 678 1 052

64.4 місто Бердичів, 
вулиця 
Спартаківська, 45-а, 
завершення 
будівництва  30 
квартир у                      
44 - квартирному 
житловому будинку  

б/ш 300 0 0 267 33

64.5 селище міського 
типу Озерне, 
реконструкція 
будівлі № 84/231 під 
10-квартирний 
житловий будинок 

382-
84/234-
рек 

2 444 635 10 1 532 912

65 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  62 689 14 
812

220 378 62 311

65.1 місто Бердичів, 
вулиця Братів 
Міхєєвих, 60 - 
квартирний 
житловий будинок   

50/91-3 16 724 3 894 60 144 16 580

65.2 місто Житомир, 
вулиця Жукова, 
військове містечко      
№ 1, 80-квартирний 
житловий будинок      

21-ж-3 22 972 5 459 80 138 22 834



65.3 місто Житомир, 
вулиця Жукова, 
військове                      
містечко № 1, 80-
квартирний 
житловий будинок      

21-ж-4 22 993 5 459 80 96 22 897

66 Івано-Франківська 
область 

  23 738 5 495 97 849 22 889

67 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  23 738 5 495 97 849 22 889

67.1 місто Івано-
Франківськ, вулиця 
Хіміків, 97-
квартирний 
житловий будинок 

32/05 23 738 5 495 97 849 22 889

68 Рівненська область   36 297 7 615 114 3 633 32 664

69 Пускові об’єкти   11 399 2 295 35 3 243 8 156

69.1 місто Дубно, вулиця 
Семидубська, 
військове містечко 
№ 1, 35-квартирний 
житловий будинок 

1170-1/24 11 326 2 295 35 3 243 8 083

69.2 місто Рівне, вулиця 
Вербова,                       
70-квартирний 
житловий будинок 

239/89-1 73 0 0 0 73

  у тому числі сезонні 
роботи 

  19     19

70 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  24 898 5 320 79 390 24 508

70.1 місто Рівне, вулиця 
Вербова, 41,  79-ти 
квартирний 
житловий будинок 

239/89-2 24 898 5 320 79 390 24 508

71 Тернопільська 
область 

  45 116 9 762 159 2 766 42 350

72 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  45 116 9 762 159 2 766 42 350

72.1 місто Тернопіль, 
вулиця Чехова, 
військове містечко      
№ 20,                63-
квартирний 
житловий будинок 

2/04 17 398 3 756 63 2 414 14 984



72.2 місто Тернопіль, 
вулиця Дубовецька, 
військове                 
містечко № 15, 96-
квартирний 
житловий будинок 

9/05-1 27 718 6 006 96 352 27 366

73 Хмельницька 
область 

  108 546 23 
292

394 19 738 88 808

74 Пускові об’єкти   23 542 4 000 71 18 495 5 047
74.1 місто 

Старокостянтинів, 
вулиця Попова, 
вулиця Маршала 
Красовського, 178-
квартирний 
житловий будинок, 
четверта черга – 107 
квартир 

304/1-4 22 0 0 0 22

74.2 місто 
Старокостянтинів, 
вулиця Попова, 
вулиця Маршала 
Красовського, 178-
квартирний  
житловий будинок, 
п’ята черга – 71 
квартира  

304/1-5 17 820 4 000 71 15 801 2 019

74.3 місто 
Старокостянтинів,       
вулиця Попова, 
вулиця Маршала 
Красовського,              
інженерні мережі до 
групи житлових 
будинків - перша 
черга  

304-
інж/1/1 

5 500 0 0 2 567 2 933

74.4 місто Кам’янець-
Подільський, 
проспект 
Грушевського,  
118-квартирний 
житловий будинок, 
сезонні роботи 

308/5-1 200 0 0 127 73

75 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються          

  85 004 19 
292

323 1 243 83 761

75.1 місто Кам’янець-
Подільський, 
проспект 
Грушевського,  
108-квартирний 

308/5-2 27 881 6 220 108 418 27 463



житловий будинок 

75.2 місто 
Старокостянтинів, 
вулиця Попова, 
вулиця Маршала 
Красовського, 
військове містечко 
№ 2, шоста черга, 
108-квартирний 
житловий будинок  

304/1-6 28 252 6 073 108 202 28 050

75.3 місто 
Хмельницький, 
вулиця Чорновола, 
військове                   
містечко № 45, 107-
квартирний 
житловий будинок 

681-Д-15 28 871 6 999 107 623 28 248

76 Західне управління 
капітального 
будівництва 

  125 625 28 
412

460 15 739 109 886

77 Волинська область   15 830 3 768 55 3 940 11 890

78 Пускові об’єкти   13 407 3 304 48 3 940 9 467

78.1 місто Володимир-
Волинський, вулиця 
Глушкова, 44-
квартирний 
житловий будинок з 
каналізаційною 
насосною станцією 
(КНС) 

36/05, 
КНС 

11 517 2 964 44 3 940 7 577

78.2 місто Володимир-
Волинський, вулиця 
Глушкова, 
позамайдан-чикові 
інженерні мережі  

  990    0 990

78.3 місто Володимир-
Волинський, вулиця 
Ковельська, 265, 
військове містечко 
№ 1, реконструкція 
будівлі медичного 
пункту № 112 під 4-
квартирний 
житловий будинок 

  900 340 4 0 900

79 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  2 423 464 7 0 2 423



79.1 місто Володимир-
Волинський, вулиця 
Драгоманова, 35-А, 
погашення 
заборгованості 

  2 423 464 7 0 2 423

80 Закарпатська 
область 

  23 000 5 765 99 4 834 18 166

81 Пускові об’єкти   10 765 2 356 40 4 579 6 186
81.1 місто Виноградово, 

вулиця 
Черняховського, 36-
квартирний 
житловий будинок 

3/91-ІІ ч 8 788 2 096 36 4 579 4 209

81.2 місто Виноградово, 
вулиця 
Черняховського, 
позамайдан-чикові 
інженерні мережі 

б/ш 990    0 990

81.3 місто Ужгород, 
вулиця 
Артилерійська, 1-е, 
військове містечко 
№ 42, реконструкція 
будівлі гуртожитку 
№ 11 під 4-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 987 260 4 0 987

82 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  12 235 3 409 59 255 11 980

82.1 місто Мукачеве, 
вулиця Куруців, 
реконструкція  
казарми під 41-
квартирний 
житловий будинок 

1/08-1,2 11 285 2 407 41 255 11 030

82.2 місто Ужгород, 
вулиця Другетів, 87, 
військове містечко 
№ 44, реконструкція 
будівлі № 17 під 18-
квартирний 
житловий будинок 

б/ш 950 1 002 18 0 950

83 Львівська область   86 795 18 
879

306 6 965 79 830

84 Пускові об’єкти   39 712 9 383 150 6 800 32 912
84.1 місто Львів, вулиця 

Мечнікова, 
військове містечко 
№ 4, реконструкція 

4/05 2 445 0 0 0 2 445



казарми під 52-
квартирний 
житловий будинок 

  у тому числі сезонні 
роботи 

  276     276

84.2 місто Львів, вулиця 
Мечнікова, 
військове містечко 
№ 4, реконструкція 
казарми під 52-
квартирний 
житловий будинок  

5/05 2 172 0 0 0 2 172

  у тому числі сезонні 
роботи 

  500     500

84.3 місто Львів, вулиця 
Мечнікова, 
військове містечко 
№ 4, 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
групи житлових 
будинків 

5/05-ЗМ 

780    0 780

84.4 місто Львів 
(Липники), 64-
квартирний 
житловий будинок 

28/05 13 361 3 554 64 4 485 8 876

84.5 місто Львів 
(Липники), 
інженерні мережі 
щодо відведення та 
переробки стоків від 
групи житлових 
будинків  

4/06-ЗМ 1 153 0 0 36 1 117

84.6 місто Яворів, вулиця 
Івана Хрестителя, 
60-квартирний 
житловий будинок 

17/90 16 976 3 600 60 2 279 14 697

84.7 місто Яворів, вулиця 
Івана Хрестителя, 
інженерні мережі 
щодо відведення та 
переробки стоків від 
групи житлових 
будинків  

17/90 ЗМ 1 125 0 0 0 1 125



84.8 місто Львів, вулиця 
Авіаційна, 1, 
військове містечко 
№ 58,  
реконструкція 
будівлі медичного 
пункту № 362 під  
15-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 900 1 467 15 0 900

84.9 Львівська область, 
місто Стрий, вулиця 
Грабовецька, 11-А, 
військове містечко 
№ 1, реконструкція 
будівлі № 170 під 
11-квартирний 
житловий будинок 

б/ш 800 762 11 0 800

85 Перехідні об’єкти та 
такі, що 
розпочинаються 

  44 791 8 970 148 165 44 626

85.1 місто Львів, вулиця 
Стрийська, 100-
квартирний 
житловий будинку 

125/93-Д 28 760 6 250 100 0 28 760

85.2 місто Львів 
(Липники), 
військове містечко 
№ 6, 48-квартирний 
житловий будинок 

1/06 13 312 2 720 48 45 13 267

85.3 місто Львів 
(Липники), 
позамайданчикові 
інженерні мережі до 
групи житлових 
будинків 

4/06 1 244 0 0 120 1 124

85.4 місто Яворів, вулиця 
Івана Хрестителя, 
позамайданчикові 
інженерні мережі  - 
другий пусковий 
комплекс 

17/90 ЗМ, 
кнс-ІІ 

1 475 0 0 0 1 475

86 Придбання житла на 
умовах пайової 
участі  

  2 292 526 8 0 2 292

86.1 місто Жидачів, 
вулиця Симоненка, 
20, погашення 
заборгованості 

  2 292 526 8 0 2 292

            
Заступник Міністра оборони України –           
керівник апарату     



 


